
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 333732-2013 z dnia 2013-08-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Opole

1) Przedmiotem zamówienia jest: A. wykonanie dokumentacji technicznej tj. projektowo - kosztorysowej we 

wszystkich branżach wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę (jeżeli jest wymagane) dla: -przebudowy 

pomieszczenia magazynowego nr 19 w...

Termin składania ofert: 2013-08-28 

Opole: Opracowanie dokumentacji technicznej obejmującej 

adaptację pomieszczeń magazynowo-szatniowych mieszczących się 

w budynku C Komendy Miejskiej PSP w Opolu, na Stanowisko 

Kierowania Komendanta Miejskiego PSP w Opolu

Numer ogłoszenia: 392596 - 2013; data zamieszczenia: 27.09.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 333732 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej, ul. Głogowska 24, 45-315 

Opole, woj. opolskie, tel. 077 4002002, faks 077 4002031.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Administracja zespolona.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opracowanie dokumentacji technicznej 

obejmującej adaptację pomieszczeń magazynowo-szatniowych mieszczących się w budynku C 

Komendy Miejskiej PSP w Opolu, na Stanowisko Kierowania Komendanta Miejskiego PSP w Opolu.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: A. wykonanie dokumentacji 

technicznej tj. projektowo - kosztorysowej we wszystkich branżach wraz z uzyskaniem pozwolenia na 

budowę (jeżeli jest wymagane) dla: -przebudowy pomieszczenia magazynowego nr 19 w budynku C 

Komendy Miejskiej PSP w Opolu polegającej na podziale ww. magazynu na 3 kondygnacje stropami o 

odpowiednich parametrach technicznych, budowie wewnętrznej klatki schodowej z pionem 

komunikacyjnym wraz z niezbędnymi instalacjami oraz wejściem głównym do części budynku z 

pomieszczeniami SK KM PSP w Opolu. -przebudowy istniejącej szatni oraz części magazynu w budynku 

Strona 1 z 3

2013-09-27http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=392596&rok=20...



C Komendy Miejskiej PSP w Opolu wraz z instalacjami: wod-kan, CO, CWU, elektryczną z 

uwzględnieniem zasilania z agregatu i UPS, wentylacji grawitacyjnej, mechanicznej i klimatyzacji, 

teletechnicznymi: monitoringu, dozoru JRG 1, 2, 3, dostępu, telefonicznymi, LAN, antywłamaniową, TV-

SAT, nagłośnienia, antenową UKF, systemu zdalnego sterowania w celu dostosowania do wymagań dla 

funkcjonowania Stanowiska Kierowania Komendanta Miejskiego PSP w Opolu oraz Powiatowych 

Zespołów Zarządzania Kryzysowego w sytuacji wystąpienia nadzwyczajnych zagrożeń, -integracja 

systemów ( sterowania, telekomunikacyjnych, teleinformatycznych, alarmowych itp. ) wymienionych w 

programie funkcjonalno-użytkowym pkt C 4.1.3 w konsoli dyspozytorskiej, -budowy masztu antenowego 

dla łączności analogowo-cyfrowej na obiekcie C lub w innym miejscu na terenie KM PSP w Opolu, 

-przebudowy istniejącego stanowiska kierowania oraz pomieszczeń przyległych znajdujących się w 

budynku A Komendy Miejskiej PSP w Opolu na szatnię dla funkcjonariuszy pełniących służbę w 

budynku A, wraz z przebudową szafy energetycznej znajdującej się w opisywanym powyżej 

pomieszczeniu. B. Wykonanie ekspertyzy dla budynku C Komendy Miejskiej PSP w Opolu w zakresie 

możliwości podziału magazynu nr 19 na trzy kondygnacje stropami o odpowiednich parametrach 

technicznych, budowy wewnętrznej klatki schodowej oraz umieszczenia na stropodachu budynku ok. 15-

20-sto metrowego masztu antenowego. W przypadku braku możliwości wykonania stropów i/lub braku 

możliwości zamontowania masztu antenowego na budynku C (wynikającej z ustaleń przedmiotowej 

ekspertyzy ) należy przewidzieć inne alternatywne rozwiązania i uzgodnić je z zamawiającym. 

Zamawiający dopuszcza dokonanie oględzin obiektu w terminie ustalonym przez strony. Przedmiot 

zamówienia szczegółowo określa, program funkcjonalno-użytkowy do prac projektowych - załącznik nr 

6. Zapisy dotyczące przedmiotu zamówienia zawarte choćby w jednym z dokumentów załączonych do 

procedury przetargowej nie uwzględnione w pozostałych należy przyjąć do zakresu przedmiotu umowy. 

2) Okres gwarancji jakości oraz warunki gwarancji - termin gwarancji trwa do czasu wykonania robót 

budowlanych realizowanych w oparciu o przedmiotową dokumentację.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 74.22.21.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.09.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3.

Strona 2 z 3

2013-09-27http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=392596&rok=20...



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Pracownia Projektowa ARCHITEKT mgr inż. Jan J. Gajda, ul. J. Cygana 4, 45-131 Opole, kraj/woj. 

opolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 117500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 69741,00

Oferta z najniższą ceną: 69741,00 / Oferta z najwyższą ceną: 145000,00

Waluta: PLN.

Strona 3 z 3

2013-09-27http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=392596&rok=20...


